证券代码：002567     证券简称：唐人神     公告编号：2021-018

唐人神集团股份有限公司

关于交易对方对公司承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

唐人神集团股份有限公司（以下简称“公司”、“唐人神集团”）于 2021 年 2

月 1 日召开第八届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于收购湖南省吉泰农

牧股份有限公司 55%股权的议案》，同意公司与湖南省吉泰农牧股份有限公司

（以下简称“吉泰农牧”）股东谢新跃、周卫华、谢惠文、潍坊农之沐农业科技

中心（有限合伙）签署《股权转让协议》，交易各方同意交易对价以资产评估公

司评估结果为基础，各方协商确定，公司以自有资金 11,000 万元收购吉泰农牧

55%的股权。

2021 年 2 月 8 日，上述交易的交易对方谢新跃、周卫华向公司出具承诺函，

承诺：

在收到全部股权转让款 10 个工作日内，谢新跃、周卫华将共同向吉泰农牧

提供不低于 5000 万元的财务资助资金用于支持吉泰农牧发展；或以购买的 5000

万元的有价证券（包括股票、债券、基金份额等），该有价证券在业绩承诺期内

变现资金直接存放进三方共管账户，未经唐人神集团同意，不得使用该笔资金。

若业绩承诺期满触发业绩补偿条件时，谢新跃、周卫华、谢惠文、潍坊农之

沐农业科技中心（有限合伙）届时未按照约定进行业绩承诺补偿的，则吉泰农牧

不再归还财务资助款，或唐人神集团直接针对共管账户内的资金行使相关权利，

并按照补偿要求直接支付至唐人神集团。

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

二〇二一年二月八日